РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2010 года                              № 18а
с.Грачевка

О внесении изменений
в постановление администрации

Грачевского сельского поселения

от 26 апреля 2010 года № 12

С целью приведения постановления администрации Грачевского сельского поселения  от 26 апреля 2010 года № 12 « О принятии Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Грачевского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» в соответствие с нормами действующего законодательства
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт «в» части 3.5.2 Регламента изложить в следующей редакции:

      в) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля    (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента  Российской Федерации, Правительства Российской Федерации.
2.   Часть 3.5.5 изложить в новой редакции.

       3.5.5  Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей может быть проведена по основаниям, указанных в подпунктах «а», «б», «в» части 3.5.2 настоящего административного  регламента после согласования с прокуратурой района.
                             Глава сельского поселения                                          А.В.Манеров